Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2009 г.

№ 75
с. Нялинское

О прогнозе социально-экономического
развития сельского поселения Нялинское Ханты – Мансийского района на

2010 год и параметрах прогноза на период до 2012 год

В соответствии с статьёй 173 БК РФ и статьёй 37 Устава сельского поселения Нялинское Ханты – Мансийского района о составлении прогноза социально – экономического развития на очередной финансовый год и плановый период:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Нялинское Ханты – Мансийского района на 2010 год и параметрах прогноза на период до 2012 год (прилагается), принять основные показатели прогноза как исходную базу для разработки проекта бюджета сельского поселения на 2010 год и 2011 – 2012 годы.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.М.Коптяев